АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  27.04.2017 г.                   №  21

О согласовании тарифа на отведе-

ние стоков – очистку выгребных

ям в сельском поселении Марково

Анадырского муниципального

района на 2017 год

 Рассмотрев представленные  ООО «РемСтрой» тарифы на отведение сто-

ков – очистку выгребных ям в сельском поселении Марково Анадырского му-

ниципального района, Администрация сельского поселения Марково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать тариф на водоотведение  для населения в сельском посе-

лении Марково Анадырского муниципального района для ООО «РемСтрой» в

размере :

с 01.01.2017 г. по 30.06.2017 г.  – 19,53 руб\куб.м;

с 01.07.2017 г. по 31.12.2017 г.  -  20,04 руб\куб.м.

2. Согласовать тариф на очистку выгребных ям для населения в сельском

поселении Марково Анадырского муниципального района для ООО «РемСт-

рой» в размере :

408, 73 ( четыреста восемь ) рублей 73 копейки  за 1 куб\м.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017

года.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                          С.В.Петренко